Краевое государственное казенное общеобразовательное учреждение,

реализующее адаптированные основные общеобразовательные программы
«Школа-интернат № 11»

ПРИКАЗ

29 августа 2024  года                                                 № 76.1-од

р.п. Ванино

О порядке организации и содержании
деятельности КРЦ на базе КГКОУ ШИ 11

 На основании Распоряжения Министерства образования и науки
Хабаровского края от 11.10.2019 № 1395 «О деятельности краевых и
муниципальных ресурсных центров сопровождения инклюзивного
образования»

Приказываю:
1. Организовать на базе КГКОУ ШИ 11 работу краевого ресурсного

центра (КРЦ)  по сопровождению инклюзивного образования.
 1.1. Назначить ответственного за организацию работы КРЦ по

сопровождению инклюзивного образования, заместителя директора по УВР –

Шишканову Снежану Егоровну

 1.2.   Утвердить план работы Краевого ресурсного центра на 2024/2025
учебный  год.

 1.3. Для организации работы КРЦ сопровождения инклюзивного
образования сформировать рабочую группу в составе:

 -  Васильева Антонина Юрьевна – заместителя директора по УВР;
 - Савицкая Ольга Алексеевна – руководитель м/о службы

сопровождения;
 -  Супчан Наталия Викторовна – руководитель м/о учителей начальных

классов и старшего звена;
 -  Калачева Ирина Николаевна – руководитель м/о учителей трудового

обучения;
 -  Малькова Наталья Владимировна – учитель класса ТМНР;
 -  Марина Ирина Владимировна – учитель трудового обучения.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         Н.В. Сухарь

С приказом ознакомлены:

 Шишканова С.Е.
 Васильева А.Ю.
 Савицкая О.А.
 Супчан Н.В.
 Калачева И.Н.
 Малькова Н.В.
 Марина И.В.

		2024-09-24T22:14:33+1000
	Сухарь Наталья Викторовна